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Dotyczy : postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Termomodernizacj¢ budynku Zespolu Szkolno -
Przedszkolnego w Goniadzu”.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

W zwigzku z pytaniami do SIWZ zlozonymi przez Wykonawce, dziatajac w imieniu
Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) wyja$niam, co nast¢puje :

PYTANIE 1.

Zgodnie z zapisami rozdzialu VIII ust. 5 projektu budowlanego oraz projektu wykonawczego
architektury docieplenie stropodachu Sali gimnastycznej i Sali rekreacyjnej nalezy wykonaé piang
natryskowg otwarto komérkowa gr.18cm o wspotczynniku lambda 0,037W/mk, co jest opisane rowniez
na przekrojach w dokumentacji projektowej i opisie poz.92 przedmiaru robét dociepleniowych,
natomiast zgodnie z opisem rozdz. IIT ust. 5 Aneksu do projektu architektury docieplenie powinno by¢
wykonane o gr.24cm i wspdlczynniku lambda 0,040w/mk. Jakg grubos¢ izolacji i o jakim
wspolczynniku przewodzenia ciepla nalezy przyjgé do wyceny?

ODPOWIEDZ :

Zgodnie z aneksem.

PYTANIE 2.
Zgodnie z zapisami rozdziatu VIII ust. 3 projektu budowlanego oraz projektu wykonawczego

architektury docieplenie osciezy nalezy wykona¢ plytami termoizolacyjnymi o gr.2cm i
wspotczynniku lambda 0,021 W/mk, co jest opisane rowniez na przekrojach w dokumentacji
projektowej, natomiast zgodnie z opisem poz.58 i 69 przedmiaru robét dociepleniowych,
oscieza nalezy ociepli¢ styropianem o gr.3cm i wspolczynniku lambda 0,031w/mk. Jakg
grubosé izolacji i o jakim wspotczynniku przewodzenia ciepla nalezy przyjacé do wyceny?

ODPOWIEDZ :
Do wyceny przyja¢ material zgodny z projektem.



PYTANIE 3.
Zgodnie z rysunkiem nr 14 Detal C-C — parapet zewngtrzny nalezy wykonac z blachy stalowej

powlekanej gr. 1,5mm, natomiast poz. 82 przedmiaru robdét dociepleniowych okresla
wykonanie podokiennikéw zewngtrznych z blachy stalowej powlekanej w ilosci 1m2.
Prosimy o okreslenie ilosci parapetow zewnetrznych i jakq grubosé blachy naleZy przyjqc do

wyceny?
ODPOWIEDZ :
Do wyceny przyjaé blach¢ powlekang gr. 0,6 ilosé to 107,89 m2.

PYTANIE 4.
Zgodnie z rysunkiem nr 14 Detal C-C — projektowany jest parapet wewnetrzny z konglomeratu

marmurowego, natomiast przedmiar robdt dociepleniowych nie zawiera w/w zakresu robot do
wyceny.

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotowe zamowienie, nie obejmuje swym zakresem
wymiany parapetow wewnetrznych lub okreslenie ilosci parapetow jakq nalezy przyjgc do

wymiany i wyceny?
ODPOWIEDZ :
Prosze¢ nie przyjmowa¢ do wyceny parapetow wewnetrznych, zachowane beda istniejace.

PYTANIE 5.
Zgodnie z rysunkami elewacji nr 27 i 29, istniejace kratki wentylacyjne sa do wymiany,

natomiast poz. 83 przedmiaru robo6t dociepleniowych méwi o osadzeniu kratek wentylacyjnych
pochodzacych z rozbidrki. Prosimy o okreslenie czy do wyceny naleZy przyjqé montaz nowych
kratek wentylacyjnych?

ODPOWIEDZ :

Do wyceny nalezy przyjaé¢ nowe kratki.

PYTANIE 6.
Pozycja 101 przedmiaru robot zawiera czas pracy rusztowan, ale brak jest pozycji zwigzanej z

kosztem montazu i demontazu rusztowan. Prosimy o okreslenie w ktorej pozycji przedmiaru
nale?y ujqé ten koszt?
ODPOWIEDZ :

Do wyceny nalezy przyja¢ montaz i demontaz rusztowan.



PYTANIE 7.
Zgodnie z rysunkiem nr 12 Detal C-C — projektowana jest opaska z ptytki chodnikowej

35x35x5¢cm, natomiast przedmiar rob6t dociepleniowych okresla wykonanie w/w zakresu robot
z kostki brukowe;j gr. 6cm.
Prosimy o jednoznaczne okreslenie 7 jakiego materialu naleiy wykonac opaske wokol

budynku?
ODPOWIEDZ :
Do wyceny nalezy przyjac opaske z kostki brukowej gr. 6 cm.

Informacje  udostepnia si¢ na stronie internetowej] Zamawiajgcego
http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia .pl.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czgs¢ specyfikacji istotnych
warunké6w zamowienia.
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